ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН,
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Э герж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«<^^ г. №

О временном приостановлении
деятельности дошкольных групп
образовательных учреждений
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с очередными отпусками педагогических работников в
образовательных учреждениях Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, с целью проведения в летний период текущих ремонтных работ и
поступившими ходатайствами руководителей образовательных организаций
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно приостановить деятельность дошкольных групп муниципальных
образовательных учреждений Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (Приложение 1).

2. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Управление
управления Агрызского муниципального района Республики Татарстан» (В.Г.
Сафиуллина) принять меры к реализации настоящего Постановления.

3. Руководителям образовательных организаций в соответствии с п. 1.
настоящего Постановления:
- обеспечить трудозанятость работников вверенных организаций;
- принять меры по перерасчету родительской платы за присмотр и уход за детьми в
образовательных организациях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

/
Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к Постановлению
И сполнительного комитета
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от 26 апреля 2018 № 193

Образовательные организации
дошкольные группы которых приостанавливаются в летний период 2018 г.

№
п/п

Наименование организации Период
приостановления

Количество групп
деятельность

которых
приостанавливается

1. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Девятернинская основная
общеобразовательная школа имени

Лябиба Айтуганова Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан"

С 01.07.2018 по
31.07.2018 г.

1

2. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Иж-Бобьинская средняя
общеобразовательная школа имени

Братьев Буби Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
30.07.2018 г.

2

3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Исенбаевская средняя
общеобразовательная школа
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.07.2018 по
31.07.2018 г.

2

4. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Кадряковская основная
общеобразовательная школа
Агрызского муниципального

района Республики Татарстан"

С 01.06.2018 по
30.07.2018 г.

1

5. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Кадыбашская средняя
общеобразовательная школа
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
31.07.2018 г.

1

6. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Кичкетанская средняя
общеобразовательная школа
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.07.2018 по
31.07.2018 г.

1

7. Муниципальное бюджетное С 01.06.2018 по 3

общеобразовательное учреждение
Кулегашская средняя

общеобразовательная школа
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

31.07.2018 г.

8. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Кулегашская средняя
общеобразовательная школа
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
30.06.2018 г.

1

9. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Терсинская средняя
общеобразовательная школа
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.07.2018 по
31.07.2018 г.

3

10. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Салаушская средняя
общеобразовательная школа
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
31.07.2018 г.

3

11. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Сарсак-Омгинский лицей
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
31.07.2018 г.

1

12. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Азевская средняя
общеобразовательная школа
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
31.07.2018 г.

1

13. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Пелемешская начальная школа -

детский сад" Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
31.07.2018 г.

1

14. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Шаршадинская начальная школа -

детский сад" Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
31.07.2018 г.

1

15. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Утягановская начальная школа-

детский сад" Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
31.07.2018 г.

2

16. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Крындинская начальная школа-

детский сад" Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

С 01.07.2018 по
31.07.2018 г.

2

17. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение-детский сад села Бима
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
31.07.2018 г.

2

18. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение - детский сад села
Варклед-Бодья Агрызского

муниципального района
Республики Татарстан

С 01.07.2018 по
31.07.2018 г.

1

19. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение -  детский сад
«Теремок» села Красный Бор
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

С 01.06.2018 по
30.06.2018 г.

3

20. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение детский сад
"Миляуша" села Терси Агрызского

муниципального района
Республики Татарстан

С 01.07.2018 по
31.07.2018 г.

4